令和６年９月 11 日

報道関係 各位

                      名古屋市立大学医学部附属西部医療センター
生殖医療センター⾧ 梅本 幸裕

                            電話 052-991-8121

令和 5 年 9 月、不妊治療に総合的に取り組む「生殖医療センター」を開設し、このたび

一周年を迎えました。これを記念しまして、下記のとおり記念事業を開催いたしますので、

ご取材いただきますよう、よろしくお願いいたします。

取材をして頂ける際は、９月 25 日（水）午後５時までに、下記担当までご連絡をお願い

いたします。

記

事業名：生殖医療センター 開設一周年記念事業

「妊活の第一歩 ～専門家から正しく学ぼう！～」

日 時：令和６年 9 月 29 日（日）午後２時～午後３時

場 所：イオンモール Nagoya Noritake Garden 3 階ホール

名古屋市西区則武新町三丁目１番 17 号

内 容：午後 2 時     開会

   ・第一講演  生殖医療センター長 梅本 幸裕

「あなたは精子に悪いことしているかも」

   ・第二講演  生殖医療センター 松本 洋介

「妊活におけるプレコンセプションケアの重要性」

午後２時 45 分  閉会

午後２時 45 分〜午後３時  個別相談会（８組限定）

                  【問合先】西部医療センター経営課：担当 長尾、薫田（くんだ）

電話：052（991）8121  FAX：052（916）2038

E-Mail：a9918121@sec.nagoya-cu.ac.jp

生殖医療センター 開設一周年記念事業

「妊活の第一歩 ～専門家から正しく学ぼう！～」を開催します

A4 サイズ：1ページ